quors Kommun

Kommunfullmaktige

KALLELSE/FOREDRAGNINGSLISTA

Datum 2015-05-18

Tid 17.30

Plats Folkets Hus, Hofors

Kommentar Handlingar till arende 10, 11, 13-16 och 18-22 aterfinns i
kommunstyrelsens utskick 2015-04-27. Handlingar till arende 23
aterfinns i kommunstyrelsens utskick 2015-03-02. Handlingar till drende
12 och 17 aterfinns i kommunstyrelsens handlingar i detta utskick.
Demokraticafé halls kl. 16.30-17.15, OBS andrad tid!

Arende Forslag/Foredragande  Tid

1. Kungorelse 17.30

2. Upprop

3. Valavjusterare Cecilia Leijon-Frojd

10.

11.

12.

Godkdnnande av dagordning
Allmanhetens fragestund

Presentation av nya skolchefen

Avsagelse uppdrag/Fylinadsval
Socialndmndens yttrande pa granskning av

bistandshandlaggningen

Foredragning av arsredovisning 2014,
revisorernas berattelse samt beviljande av
ansvarsfrihet for ar 2014

Arsredovisning 2014

Reglemente for Hofors lokala brottsférebyggande

rad, beslut

Gemensam samhallsbyggnadsnamnd fér Hofors,

Ockelbos och Sandvikens kommuner, beslut

(S)/ers
Broor Sundin (FHT)/ers
2015-05-26

Katarina lvarsson

Inga Jaderstrom, Ann-
Sofie Holmstrém
Bilaga

Mimmi Abramsson,
Ingemar Kalén
Bilaga

KS 2015-04-27 § 52

KS 2015-04-27 § 54
Bilaga



13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

Hq‘ors Kommun

Revidering av bestammelser om hundar i
kommunens lokala ordningsforeskrifter, beslut

Revidering av reglemente for socialnamnden,
beslut

IT-enhetens organisatoriska tillhérighet, beslut

Andring av tomtpriser fér vissa smahustomter i
Hofors kommun, beslut

Kommunal tillstyrkan gallande E.ONs
vindkraftprojekt Tjarnas, beslut

Motion om dppet wifi pa biblioteket, beslut

Motion om bredare representation i kommunala
radet for funktionshindrade, beslut

Motion om att 6ppna upp Bodas skola for
undervisning av nyanlanda barn, beslut

Medborgarforslag om forlangning av tid for
skolkort, beslut

Medborgarforslag om belysning vid gangbanan
mellan ICA och minigolfbanan, beslut

Motion om ljudnivan i skolan, beslut
Interpellation om fritidspeng, besvarande
Interpellation om Hofors kommuns strategier for
en attraktiv kommun i belysningen av en
eventuell etablering av en stor vindkraftpark,

besvarande

Medborgarforslag om ersattning till foérskolan
Ravlyan for sin OB-verksamhet, anmalan

Medborgarforslag om utveckling av
kulturhistoriska lamningar, anmalan

Medborgarforslag om att rondellfiguren (nallen
med blomman) blir varumarke/symbol for Hofors,
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KS 2015-04-27 § 56

KS 2015-04-27 § 57

KS 2015-04-27 § 58

KS 2015-04-27 § 59

KS 2015-04-27 § 63

KS 2015-04-27 § 64

KS 2015-04-27 § 65

KS 2015-04-27 § 67

KS 2015-04-27 § 68

KS 2015-03-02 § 40
Kenneth Axling (S)

Marie-Louise Dangardt

(S)

Bilaga

Bilaga

Bilaga



29.

30.

31.

32.

33.

34.

Hq‘ors Kommun

anmalan
Medborgarforslag om hundrastgard, anmalan

Medborgarforslag om Zoo runt Hammardammen,
anmalan

Medborgarforslag om fotbollsplan i Ronningen,
anmalan

Motion om att hemtjansten i kommunens egen
regi ska erbjuda alla som beviljats bistand med
maltider att fa maten lagad i det egna hemmet,
anmadlan

Motion om att ge Hofors kommuns
nattisverksamhet pa forskolan Ravlyan stod,
anmalan

Meddelande
Granskningsrapport 6ver kommunens bokslut och
arsredovisning

Hofors den 7 maj 2015

Diana Blomgren (S)

Ordférande
Sekreterare Linda Hoglin
Telefon 0290-77 14 25

e-post linda.hoglin@hofors.se

Bilaga

Bilaga

Bilaga

Bilaga

Bilaga

Bilaga
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